
 

 

UCHWAŁA NR XLI/220/22 

RADY GMINY ŁOWICZ 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c, lit. d, pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 258, 

art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305, 

poz. 1535, poz. 1773) Rada Gminy Łowicz uchwala,  co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Łowicz na 2022 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 39.656.301,86 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości  33.422.101,86 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości  6.234.200,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 5.690.167,00 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 41.897.801,86 zł, zgodnie z tabelą nr 3,  w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości  33.383.776,68 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 8.514.025,18 zł. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do 

realizacji w 2022 roku  przedstawia tabela nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań  z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie w wysokości 5.690.167,00 zł, zgodnie  z tabelą nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2.241.500,00 zł, 

który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w wysokości 2.241.500,00 zł. 

§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości  2.884.500,00 zł i rozchody budżetu  w łącznej 

wysokości 643.000,00 zł, zgodnie z tabelą  nr 6 i 7. 

§ 8. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1.000.000,00 zł. 

§ 9. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.550.000,00 zł. 

§ 10. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości 2.000.000,00 zł. 

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 5210



1) ogólną w wysokości 130.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 120.000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące, na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 12. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń  na sprzedaż 

napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych , zgodnie z tabelą 8 i 9. 

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2022 roku  z budżetu gminy 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z tabelą 10. 

§ 14. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody związane z gromadzeniem środków z opłat  i kar za 

zanieczyszczenie środowiska i wydatki  na ochronę środowiska zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 15. Uchwala się dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zleconych w wysokości 74.629,00 zł 

zgodnie z tabelą  nr 12. 

§ 16. Uchwala się dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami zgodnie z tabelą nr 13 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 17. Wydatki budżetu gminy obejmują wydatki funduszu sołeckiego zgodnie z tabelą nr 14. 

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 

rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wieloletnich programach inwestycyjnych. 

§ 19. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2022 roku kredytów i pożyczek  oraz emitowania papierów wartościowych na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu w wysokości  1.800.000,00 zł; 

2) zaciągania w 2022 roku kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 643.000,00 zł; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych  na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 20. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku  i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Maciej Malangiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5210



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLI/220/22 

Rady Gminy Łowicz z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dochody Gminy Łowicz 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 2 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 300,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 204 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 204 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 1 200 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 44 196,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 196,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 276,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 50,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
43 870,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5210



750 
  

Administracja publiczna 59 474,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 59 474,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
59 474,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 569,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 569,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 569,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 414 431,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 601 766,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 509 571,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 498,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 17 698,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 499,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 1 500,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 583 722,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5210



  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 129 487,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 577 318,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 26 571,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 459 846,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 500,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 52 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 2 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 176 943,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 079 969,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 96 974,00 

758 
  

Różne rozliczenia 11 871 903,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
279 544,86 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 072 327,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 072 327,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 520 032,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 520 032,00 

 
75864 

 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 279 544,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
279 544,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5210



  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

261 114,52 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
18 430,34 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 013 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 71 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
3 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 68 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 942 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 142 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 800 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 50 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 50 000,00 

 
85156 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
500,00 

852 
  

Pomoc społeczna 119 942,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5210



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 000,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 2 624,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 624,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 38 975,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 38 975,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 60 978,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 178,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 800,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 12 365,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 365,00 

855 
  

Rodzina 5 641 446,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5210



 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 5 605 951,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 040 522,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 550 429,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 15 000,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 35 495,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
35 495,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 966 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 301 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 300 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 614 840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 2 604 840,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5210



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 3 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

bieżące razem: 33 422 101,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
279 544,86 

 

majątkowe 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 2 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
2 000 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 476 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 476 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 476 700,00 

758 
  

Różne rozliczenia 3 757 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 3 757 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5210



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 757 500,00 

majątkowe razem: 6 234 200,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 

Ogółem: 39 656 301,86 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

279 544,86 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Maciej Malangiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5210



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLI/220/22 

Rady Gminy Łowicz z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Plan dotacji z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 59 474,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 59 474,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

59 474,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 569,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 569,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 569,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
85156 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
500,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 178,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 2 178,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5210



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 178,00 

855 
  

Rodzina 5 626 446,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 5 590 951,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 040 522,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 550 429,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 35 495,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
35 495,00 

bieżące razem: 5 690 167,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 

Ogółem: 5 690 167,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Maciej Malangiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5210



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLI/220/22 

Rady Gminy Łowicz z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Wydatki Gminy Łowicz 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 4 156 418,00 1 253 121,00 1 250 121,00 413 200,00 836 921,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 903 297,00 2 903 297,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 4 156 418,00 1 253 121,00 1 250 121,00 413 200,00 836 921,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 903 297,00 2 903 297,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 572 000,00 572 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 182 600,00 142 600,00 142 600,00 0,00 142 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 182 600,00 142 600,00 142 600,00 0,00 142 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
710 

  
Działalność usługowa 59 100,00 59 100,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 56 100,00 56 100,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 574 433,00 3 574 433,00 3 326 033,00 2 688 360,00 637 673,00 40 000,00 208 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 59 474,00 59 474,00 59 474,00 52 505,00 6 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 149 000,00 149 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 3 055 459,00 3 055 459,00 3 052 059,00 2 540 855,00 511 204,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 85 000,00 85 000,00 85 000,00 5 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 225 500,00 225 500,00 115 500,00 90 000,00 25 500,00 40 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 569,00 1 569,00 1 569,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 569,00 1 569,00 1 569,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 200 000,00 175 000,00 24 800,00 150 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 200 000,00 175 000,00 24 800,00 150 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5210



757 
  

Obsługa długu publicznego 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 259 500,00 259 500,00 259 500,00 0,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 15 946 145,10 14 504 145,10 8 711 894,10 6 626 694,00 2 085 200,10 5 500 000,00 292 251,00 0,00 0,00 0,00 1 442 000,00 1 442 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 10 853 973,00 9 411 973,00 5 801 341,00 4 900 349,00 900 992,00 3 400 000,00 210 632,00 0,00 0,00 0,00 1 442 000,00 1 442 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 3 153 861,00 3 153 861,00 1 773 742,00 1 488 637,00 285 105,00 1 300 000,00 80 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 347 584,10 347 584,10 346 084,10 183 200,00 162 884,10 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 34 719,00 34 719,00 34 719,00 0,00 34 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 
853 308,00 853 308,00 53 308,00 53 308,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 70 500,00 70 500,00 50 000,00 10 100,00 39 900,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 50 000,00 50 000,00 10 100,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85156 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 715 896,00 715 896,00 615 417,00 379 117,00 236 300,00 0,00 100 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 46 301,00 46 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 360 238,00 360 238,00 358 060,00 320 760,00 37 300,00 0,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 357,00 58 357,00 58 357,00 58 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 27 000,00 27 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5210



 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 5 974 004,86 5 974 004,86 98 509,00 28 294,00 70 215,00 0,00 5 595 951,00 279 544,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 550 429,00 3 550 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 040 522,00 2 040 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 17 814,00 17 814,00 17 814,00 17 314,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
35 495,00 35 495,00 35 495,00 0,00 35 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 294 744,86 294 744,86 15 200,00 10 980,00 4 220,00 0,00 0,00 279 544,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 7 233 258,06 4 584 704,06 4 584 704,06 136 451,06 4 448 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 648 554,00 2 648 554,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 3 658 463,00 1 058 463,00 1 058 463,00 0,00 1 058 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 2 810 620,06 2 810 620,06 2 810 620,06 82 493,06 2 728 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 525 554,00 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 554,00 48 554,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 219 121,00 219 121,00 219 121,00 53 958,00 165 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 464 377,84 984 203,66 659 203,66 0,00 659 203,66 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 174,18 1 480 174,18 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 20 985,53 20 985,53 20 985,53 0,00 20 985,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 2 143 392,31 663 218,13 638 218,13 0,00 638 218,13 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 174,18 1 480 174,18 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 325 000,00 325 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 41 897 801,86 33 383 776,68 20 331 550,82 10 308 585,06 10 022 965,76 6 420 000,00 6 302 681,00 279 544,86 0,00 50 000,00 8 514 025,18 8 514 025,18 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Maciej Malangiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5210



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLI/220/22 

Rady Gminy Łowicz z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 903 297,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 2 903 297,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 903 297,00 

   
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w miejscowości Jamno na  terenie gminy 
Łowicz  2 903 297,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Zakup gruntów 40 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 442 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 442 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 442 000,00 

   
Budowa dwóch boisk sportowych wielofunkcyjnych na terenie Gminy Łowicz przy SP 

w Zielkowicach oraz przy SP w Dąbkowicach Dolnych 1 442 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 648 554,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 600 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niedźwiada na terenie Gminy 
Łowicz 2 600 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 554,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 554,00 

   
Projekty - oświetlenie uliczne 48 554,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 480 174,18 

 
92195 

 
Pozostała działalność 1 480 174,18 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 480 174,18 

   
Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Parmie 1 480 174,18 

  
Razem 8 514 025,18 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Maciej Malangiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5210



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLI/220/22 

Rady Gminy Łowicz z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2022 roku 

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 59 474,00 59 474,00 59 474,00 52 505,00 6 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 59 474,00 59 474,00 59 474,00 52 505,00 6 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 
sądownictwa 

1 569,00 1 569,00 1 569,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 
1 569,00 1 569,00 1 569,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85156 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla 

osób nie objętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 
zdrowotnego 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 178,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 2 178,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5210



855 
  

Rodzina 5 626 446,00 5 626 446,00 35 495,00 0,00 35 495,00 0,00 5 590 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 3 550 429,00 3 550 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 040 522,00 2 040 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 
świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

35 495,00 35 495,00 35 495,00 0,00 35 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem: 5 690 167,00 5 690 167,00 96 538,00 54 074,00 42 464,00 0,00 5 593 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Maciej Malangiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5210



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLI/220/22 

Rady Gminy Łowicz z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Przychody budżetu w 2022 r. 

Paragraf  Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 884 500,00 

Razem: 2 884 500,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Maciej Malangiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5210



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XLI/220/22 

Rady Gminy Łowicz z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Rozchody budżetu w 2022 roku 

Paragraf  Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 643 000,00 

Razem: 643 000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Maciej Malangiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5210



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XLI/220/22 

Rady Gminy Łowicz z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów na rok 2022 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

851 
  

Ochrona zdrowia 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 50 000,00 

bieżące razem: 
razem: 

50 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 

Ogółem: 50 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Maciej Malangiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5210



Tabela Nr 9 do uchwały Nr XLI/220/22 

Rady Gminy Łowicz z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków na rok 2022 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych 

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851 
  

Ochrona zdrowia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 10 100,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 50 000,00 50 000,00 50 000,00 10 100,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 50 000,00 50 000,00 50 000,00 10 100,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Maciej Malangiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5210



Tabela Nr 10 do uchwały Nr XLI/220/22 

Rady Gminy Łowicz z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 
metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5210



  
2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
 

325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 6 420 000,00 6 420 000,00 0,00 0,00 0,00 6 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Maciej Malangiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5210



Tabela Nr 11 do uchwały Nr XLI/220/22 

Rady Gminy Łowicz z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za zanieczyszczenie środowiska 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 

I. DOCHODY 50 000,00 

 
DZ.900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
50 000,00 

1. 0690 - wpływy z różnych opłat (opłaty za zanieczyszczenie środowiska) 50 000,00 

II. WYDATKI 50 000,00 

2. 
DZ.900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
50 000,00 

 
rozdz. 90001- gospodarka ściekowa 50 000,00 

 
Wydatki bieżące 50 000,00 

 

  -  naprawy na kanalizacji, naprawy pomp ściekowych, oczyszczanie i 

odprowadzanie ścieków 50 000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Maciej Malangiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5210



Tabela Nr 12 do uchwały Nr XLI/220/22 

Rady Gminy Łowicz z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie 

dział rozdz. §  kwota 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 29,00 
855   POMOC SPOŁECZNA 74.600,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego, oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

74.600,00 

  0980 Wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
74.600,00 

   O g ó ł e m 74.629,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Maciej Malangiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5210



Tabela Nr 13 do uchwały Nr XLI/220/22 

Rady Gminy Łowicz z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2022r. 

I. DOCHODY 2 614 840,00 

 
DZ.900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
2 614 840,00 

1. 
0490 - wpływy z innych lokalnych opłat /opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi/ 
2 604 840,00 

2. 
0640 - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
8 000,00 

3. 0910 - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

II. WYDATKI 2 810 620,06 

1. 
Dz.900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
2 810 620,06 

 
rozdz.90002 - GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 2 810 620,06 

 
Wydatki bieżące 2 810 620,06 

 
 - wynagrodzenia osobowe pracowników 82 493,06 

 
 - materiały, wyposażenie, usługi, szkolenia, ZFŚS 4 600,00 

 

 - opłata za zbiórkę odpadów zgodnie z ustawa o utrzymaniu porządku i 

czystości, obsługa PSZOK 2 723 527,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Maciej Malangiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5210



Tabela Nr 14 do uchwały Nr XLI/220/22 

Rady Gminy Łowicz z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych 

LP. Nazwa sołectwa  dział rozdz. Przeznaczenie środków finansowych plan wydatków bieżących 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Bocheń 921 92195 remont klatki schodowej Domu Ludowego 15 914,63 

remont pomieszczenia socjalnego Domu Ludowego 5 000,00 

bieżące utrzymanie Domu Ludowego 3 000,00 
2. Dąbkowice Dolne 921 92195 Zakup sprzętu do siłowni plenerowej 7 414,00 

Zakup urządzeń do placu zabaw 7 000,00 

Obróbka zewnętrzna drzwi przy garażu strażackim 2 000,00 

Zakup ławeczek do słowni plenerowej 2 000,00 

Zakup i położenie kostki brukowej 5 000,00 
3. Dąbkowice Górne 921 92195 bieżące utrzymanie Domu Ludowego 2 712,67 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 18 000,00 

4. Guźnia 921 92195 

Dokończenie ocieplenia i elewacji Domu Ludowego 15 000,00 

bieżące utrzymanie Domu Ludowego 2 660,80 
5. Jamno 921 92195 bieżące utrzymanie Domu Ludowego 5 270,35 

Remont łazienki i malowanie Sali 20 000,00 

Zakup stołów 8 000,00 
6. Jastrzębia 921 92195 bieżące utrzymanie Domu Ludowego 6 900,00 

doposażenie Domu Ludowego 11 800,00 

utwardzenie  terenu pod zabudowę altanki 8 000,00 

zakup donic i sadzonek 2 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5210



impreza integracyjna na dzień dziecka 1 819,03 
7. Klewków 921 92195 remont Sali Domu ludowego 13 260,00 

bieżące utrzymanie Domu Ludowego 4 600,92 
8. Małszyce 921 92195 koszty utrzymania świetlicy 4 364,90 

wyposażenie świetlicy 20 000,00 
9. Mystkowice 921 92195 bieżące utrzymanie Domu Ludowego 1 661,05 

Doposażenie i remont świetlicy 13 400,00 

doposażenie jednostki OSP 3 000,00 
10. Niedźwiada 921 92195 zagospodarowanie placu rekreacyjnego 20 000,00 

bieżące utrzymanie Domu Ludowego 6 716,34 
11. Ostrów  921 92195 wyposażenie Domu Ludowego 11 500,00 

zakup sprzętu dla OSP 2 500,00 

bieżące utrzymanie Domu Ludowego 1 109,24 
12. Otolice 921 92195 doposażenie Domu Ludowego 12 500,00 

wyposażenie Domu Ludowego 9 000,00 

bieżące utrzymanie Domu Ludowego 2 164,47 
13. Parma 921 92195 doposażenie  Sali Domu Ludowego 18 000,00 

doposażenie jednostki OSP 10 000,00 

organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 

bieżące utrzymanie Domu Ludowego 3 520,50 

 Pilaszków 921 92195 bieżące trzymanie Domu ludowego 2 665,09 

remont Sali Domu ludowego 12 000,00 

doposażenie strażaków KRSG OSP 10 000,00 
15. Placencja 921 92195 zamontowanie dachu nad chłodnią 8 000,00 

doposażenie Domu Ludowego 6 000,00 

zakup sprzętu sportowego 3 000,00 

bieżące trzymanie Domu ludowego 860,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5210



 
16. Popów  921 92195 zakup altany drewnianej 22 000,00 

zakup kosiarki spalinowej 2 500,00 

festyn rodzinny z okazji Dania Dziecka 2 500,00 

bieżące trzymanie Domu ludowego 10 070,00 
17. Strzelcew 921 92195 Doposażenie Sali konferencyjnej DL 10 500,00 

Doposażenie zaplecza kuchennego KGW 11 300,00 

Remont Drug gruntowych 1 367,23 

Zagospodarowanie placu wokół DL 1 000,00 

Utrzymanie DL 4 000,00 
18. Szczudłów 921 92195 Wybudowanie altanki przy DL 12 000,00 

bieżące utrzymanie Domu Ludowego 1 057,57 
19. Świące 921 92195 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 500,00 

Zakup i montaż klimatyzatora do świetlicy 4 200,00 

zakup kosiarki do trawy 2 000,00 

bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 700,00 
20. Świeryż Drugi 921 92195 wyposażenie OSP 4 500,00 

zakup placu zabaw 14 500,00 

bieżące utrzymanie Domu Ludowego 1 912,79 
21. Świeryż Pierwszy 921 92195 zakup kosiarki 1 500,00 

zakup szafek wiszących i stojącej do kuchni 2 200,00 

zakup regałów pod naczynia do magazynu 1 500,00 

zakup kuchni gazowej 6 palnikowej, stołu 

przyściennego i wózka gastronomicznego 7 150,00 

zakup krzeseł bankietowych 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5210



 
22. Wygoda 921 92195 zakup kostki brukowej 10 000,00 

estetyzacja wsi 13 321,30 

bieżące utrzymanie Domu Ludowego 1 000,00 

malowanie pomieszczeń w DL 3 000,00 

turniej piłki nożnej dla dzieci 3 500,00 

wykonanie dokumentacji technicznej na montaż 

wyświetlacza pomiaru prędkości 4 000,00 
23. Zabostów Duży 921 92195 bieżące utrzymanie Domu Ludowego 2 115,67 

600 60017 remont dróg gruntowych 5 500,00 

921 92195 zagospodarowanie terenu DL 18 000,00 
24. Zabostów Mały 921 92195 Przyłącze wodno kanalizacyjne 10 000,00 

zakup kruszywa 10 062,27 
25. Zawady 921 92195 zakup stołów do Domu Ludowego 12 000,00 

zakup kostki brukowej dla szkoły podstawowej w 

Wygodzie 5 000,00 

wykonanie podjazdu w DL 4 815,79 

bieżące utrzymanie Domu Ludowego 4 000,00 
26. Zielkowice 921 92195 podłączenie ogrzewania do garażu OSP 6 000,00 

doposażenie DL w Zielkowicach 29 130,60 

bieżące utrzymanie Domu Ludowego 14 900,00 

    
RAZEM 638 218,13 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Maciej Malangiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 5210


		2022-09-27T13:54:34+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




